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Praca pilnie poszukiwana! 

 

Niestety, w dzisiejszych, trudnych czasach każdy może znaleźć się w grupie osób bezrobotnych i 

poszukujących posady. Przyczyny są różne. Tuż po zakończeniu nauki, z ubogim doświadczeniem i 

skromnym CV, ciężko otrzymać pierwszą pracę. Do tego dochodzą wydarzenia losowe. Na przykład 

firma, w której pracowaliśmy od wielu lat, ogłosiła bankructwo albo zredukowała etaty. Jedynym 

słowem praca potrzebna od zaraz. Jak ją skutecznie poszukiwać? 

 

Kontakty, znajomości  

 

Mówi się, że najłatwiej znaleźć pracę po tzw. „znajomości”. Niektórzy uważają wręcz, że bez nich nie 

mamy w ogóle szans na znalezienie dla zatrudnienia. Owszem, z całą pewnością przyda się grono 

życzliwych znajomych, którzy polecą nas w swojej firmie, rozpytają wśród bliskich. Nie myślmy 

jednak, że jest to jedyne możliwe rozwiązanie. 

 

Zdaj się na siebie  

 

Mam dla Ciebie kilka rad, które pomogą Ci w znalezieniu upragnionej pracy: 

 

1) Uwierz w siebie. Wiem, łatwo powiedzieć, zwłaszcza jeśli kolejny dzień od tygodni, a może 

nawet miesięcy, bezskutecznie wysyłasz i roznosisz swoje CV wszędzie, gdzie się da. Ale bez 

wiary w sukces niczego nie osiągniesz. To, że chwilowo jesteś bezrobotny nie czyni z Ciebie 

człowieka gorszego czy mniej wartościowego od innych. Nie daj sobie nigdy tego wmówić. 

 

2) Wysyłaj jak najwięcej CV. Nawet na takie oferty, które może nie do końca Ci odpowiadają 

albo których warunków sam nie spełniasz w 100 procentach. Może bowiem okazać się, że 

nikt taki się nie zgłosi. A wtedy pracodawca wybierze kogoś, kto spełnia je chociaż w 70 

procentach bądź w połowie, czyli może właśnie Ciebie? 
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3) Daj szansę stażom, praktykom, pracom na pół etatu czy na czas określony. Lepsza kiepsko 

płatna praca lub nawet tylko zbieranie cennego doświadczenia niż ciągłe siedzenie w domu i 

pogrążanie się w apatii. 

 

4) Wyrób w sobie codzienny rytuał porannego sprawdzania ofert pracy. Dzięki temu wyślesz 

swoje CV, zadzwonisz do danej firmy czy też pójdziesz po skierowanie jako jeden z 

pierwszych.  

 

5) Zapisz się do newslettera www.gowork.pl. Na stronie znajdziesz kilkadziesiąt tysięcy ofert z 

całej Polski. Możesz też skorzystać z przydatnej wyszukiwarki, sprawdzić opinie na temat 

potencjalnych pracodawców oraz wziąć udział w kursach podnoszących kwalifikacje 

zawodowe. 

 

6) Podrasuj swoje CV. Zadbaj o jego stronę estetyczną, dodaj wyraźne zdjęcie, nie zapominaj o 

umieszczeniu w nim niezbędnych danych, zwłaszcza kontaktowych oraz ważnych 

informacji. Warto iść z duchem czasu i postawić na modne ostatnio CV w formie 

elektronicznej albo wideo. 

 

www.gowork.pl – nowa praca już na Ciebie czeka! 

 

http://www.gowork.pl/
http://www.gowork.pl/

